
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 453.780,00453.780,00 00004 Сметка за донации В1

Вкупно за програма : В1 453.780,00453.780,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 46.832,00 1.581.688,001.628.520,00 00004 Сметка за донации Н2 2,88

Вкупно за програма : Н2 46.832,00 1.581.688,001.628.520,00 2,88

Вкупно за сметка 46.832,00 2.035.468,002.082.300,00 2,25

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 121.770,00121.770,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 92.250,0092.250,00 

00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 93.403,00 75.047,00168.450,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

Њ0 55,45

Вкупно за програма : Њ0 93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Вкупно за сметка 93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 46.125,0046.125,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 22.448,0022.448,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 166.050,00 129.150,00295.200,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 56,25

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 338.250,00338.250,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.512.550,00 1.177.450,003.690.000,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ Е0 68,09

Вкупно за програма : Е0 2.678.600,00 1.713.423,004.392.023,00 60,99

Вкупно за сметка 2.678.600,00 1.713.423,004.392.023,00 60,99

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 864.014,00864.014,00 785-Ц ЗОО иноватива К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 116.911,00116.911,00 785-Ц ЗОО иноватива К3

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 55.350,0055.350,00 785-Ц ЗОО иноватива К3

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 306.270,00306.270,00 785-Ц ЗОО иноватива К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 934.800,00934.800,00 785-Ц ЗОО иноватива К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.260.750,0011.260.750,00 785-Ц ЗОО иноватива К3

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 615.000,00615.000,00 785-Ц ЗОО иноватива К3

Вкупно за програма : К3 14.153.095,0014.153.095,00 

Вкупно за сметка 14.153.095,0014.153.095,00 

ВКУПНО: 2.818.835,00 18.191.053,0021.009.888,00 13,42

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 41.916,00 -41.916,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 14.096,00 2.068.204,002.082.300,00 00004 Сметка за донации 0,68

Вкупно за програма :  56.012,00 2.026.288,002.082.300,00 2,69

Вкупно за сметка 56.012,00 2.026.288,002.082.300,00 2,69

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 93.403,00 289.067,00382.470,00 
00012 Проект -заштита од
пожар

24,42

Вкупно за програма :  93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Вкупно за сметка 93.403,00 289.067,00382.470,00 24,42

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.884,00 -1.884,00 
785-9 Проект Граници без
граници

Вкупно за програма :  1.884,00 -1.884,00 

Вкупно за сметка 1.884,00 -1.884,00 

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.690.521,00 -2.690.521,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.392.023,004.392.023,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

Вкупно за програма :  2.690.521,00 1.701.502,004.392.023,00 61,26

Вкупно за сметка 2.690.521,00 1.701.502,004.392.023,00 61,26

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 31.03.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 14.153.095,0014.153.095,00 785-Ц ЗОО иноватива

Вкупно за програма :  14.153.095,0014.153.095,00 

Вкупно за сметка 14.153.095,0014.153.095,00 

ВКУПНО: 2.841.820,00 18.168.068,0021.009.888,00 13,53

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 19.04.2013 ; Време: 13:01:35


